R. íERl!:CO K PROTOCOLO EíSgJíU 2é-FEU-2g2815:44 092735 2ã

Q/Íéumíoi^ui/cia ^iUâmxxxx^ de (^^o- ^^{xx^ue
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 329/2020

São Roque, 26 de fevereiro de 2020.

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que seja providenciada a instalação das 03

lombadas na rua Rotary Clube, sendo uma como reposição após ter sido

retirada em razão de um vazamento e que já foi devidamente reparado pela

empresa Sabesp, e as outras duas em razão de melhorias para a segurança
dos muitos veículos que transitam pelo local.

Além das 03 lombadas acima mencionadas, também

reforço o pedido para a instalação da lombada na rua Madressilva, que desde o
ano passado, mais precisamente desde o dia 06/12 aguarda a respectiva
instalação por parte deste departamento, pois foi a exata data da colocação
das placas indicativas de lombadas por parle do departamento de trânsito, e
acompanhada por este vereador.

Esclareço que os exatos locais das 03 lombadas a

serem instaladas na rua Rotary Clube, também já se encontram devidamente

sinalizadas com as placas indicativas de lombadas, conforme serviço realizado

pelo departamento de trânsito.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando, meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.\

Atenciosamer

ROGÉRIO DAXSILVA

JEAN

aíer-eadcn"^'

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 26/02/2020 -11:46 2198/2020